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Weitere Infos

71554 Weissach im Tal Michaela Genthner Täferhalde 12 07191/318653 https://www.mit-der-natur.de

72348 Rosenfeld Luise Lohrmann Jakobshof 1 07428/1821 c.l.lohrmann@web.de

73566 Bartholomä Daniela Schröfel Im Schopf 10 0171-3785126 Insta: gartenzwerg_daniela

daniela.orlowski@gmx.de

74343 Sachsenheim Cornelia Wirsich Metterzimmererstr. 43 07147/900082 https://cornelia-wirsich-kraeuterseminare.de

75417 Mühlacker Sina Aichele Tiefer Weg 4 0151-12579634 https://bauernhof-aichele.de/

Insta: Bauernhof Aichele

77978 Schuttertal Irene Bader Bergstr. 3 07826/232 info@stefishof.de

78532 Tuttlingen Karin Keller Kraftsteinweg 19 0176-45607450 bodega66@web.de

78576 Emmingen-Liptingen Christiane Denzel Jägerstr. 4 07465/2515 https://www.breitewies.de/

Biodiversitäts-Pädagoginnen und -Pädagogen in Ihrer Nähe
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78661 Dietingen Felix Schittenhelm Stauchestr. 2 0160-96663555 schittefe@gmail.com

79117 Freiburg Birgitt Kunz Ziegelmattenstr. 26 0162-9242098 birgittkunz@web.de

Raum Emmendingen/ Annika Burger 0176-62118713 ankaburger@web.de

Freiburg Grünflächenberatung und Gartencoaching

79227 Schallstadt Natalie Butzke Weberstr. 11 0171-7800303 natalie.bu@web.de

79274 St. Märgen Rita Schwär Zwerisberg 5 07669/304 r.schwaer.71@t-online.de

Weitere Infos

79879 Ewattingen Markus Binninger Bruderhof 1 0160-90265963 Insta: binninger.bruderhof

binninger.bruderhof@gmx.de

88069 Tettnang Valentin Baumann Vorderreute 4 07542/8786 valentin-baumann@web.de

88079 Kressbronn Ria Erhardt Linderhof 2 07543/6658

0178-1355666

ria.erhardt@kabelbw.de

88255 Baindt Sara Marouni Erlenstr. 3 0151-23031501 https://wildemoehre-umweltbildung.de 
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88273 Fronreute Catalina Gonzales Zaragoza Buchseehof, Buchsee 1 0162 3614229 caterinagonzar@gmail.com

88339 Bad Waldsee Ira Dornbusch-Ehm Haydnweg 3 07254 9771855 i.dornbusch.ehm@gmail.com

Weitere Infos

88361 Altshausen Nicole Hugger Altshauser Weg 11 07584/927974 https://hof-mensch-tier.de

Insta: hof_mensch_tier

88364 Wolfegg Stefan Gmünder Zürnen 1 07527/961973 https://www.hof-zuernen.de/

Vorträge bei Fachschülern und Gruppen

88427 Bad Schussenried Katharina Bannat Laimbach 25 017662914576 kumpf.katharina@gmail.com

88454 Hochdorf Thomas Dobler Busenberg 5 07355/7124 t.dobler@oberland-gruppe.de

88512 Mengen Josua Göhring Riedbachstr. 3 07576/1658 Insta: goehring_land_und-waldbau

josua.goehring@gmail.com

88605 Meßkirch Mareike Punzel Hackenberg 92 07575/9266495 https://www.campus-galli.de/

punzel@campus-galli.de
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